maye both faythfullye lyue and walke yn hys vocacyon^

accordyng to thy wyll yn thys lyfe present ; And also may be

partaker of euerlastyng glorye yn the lyfe to come : throvgh
Jhesus Cryst owr lord. Amen.

' The principal portion of this prayer (the concluding part) will be
recognised as the old (1518-9) version of the collect in " the Order for

the Purification of Women," which contained tlie phrase (omitted since

1662) "and walk in her vocaciou.'' The versicles are the same as

those in the aforesaid office, only in oiir register we have the insertion
" O Lord send him lielp, &c. And evermore defend him,'' from the

Latin " Mitte ei, Domine, auxilium de sancto. Et de Sion tuere cum"'
found in the blessing of sword and buckler, and in the Marriage and
(Latin) Churching Services.

^ Some copies of the 1st Prayer Book of K. Edward VI. have
" Lord'" here, and .some have " O Lord."
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Bishop R. Beauchamp's Statute, a.d. 1-178.

[An important sot of Statutes has been prefixed to the vohinie in a
fifteentli century hand. They are the second sot of Statutes mentioned
in the Charter of 1610 as being authoritative.]

^TATUTA reuerenrli in Christo patris et Ij7ii

Domini Ricardi Beauchamp, Dei gracia Sariim

Fjpiscoin, concerneucia domum ><uie hospitale sancti

Nicholai in:fia Sart/7?i, edita Anno Domini Millesinio

cccclxxviij".

TN PRIMIS Ordinatum est (' et,' ?w^e?-im.) statutum ; Si AD. 1478.

quis fratrum aut sororum creber fuerit litium suscitator,

et bina vice per magistrum mouitus non rccipiscatf ; tercia

vice, suis mentis exigentibus, per magistrum expellatur.

2. Item ordinatum est quod Magister siue Gustos dictc

domus sancti Nicholai non permittat vet sinat aliquos de
fratribus et sororibus per vicos (' aut' intcrlin.) paroc/nas

mendicatum incedcre, sed cum bonis in eorum primo ingressu

ad eanclem domum collatis, et per magistrum receptis, prout
valeant et poterint, vrgente necessitate in indumentis et

alijs necessarijs eos supportet et sustentet et sustentari faciet

dictus magister.

3. Item ordinatum est quod singulis diebus infra dictum
hospitale magister decantet aut dicat, si presens fuerit, horas
canonicas, aut per alium, legittime+ impeditus, dici faciet.

4. Item ordinatum est quod fratres et sorores in camcris
aut locis abditis suspiciose non couversentur, aut simul in

Camera commorentur, nisi tales sint quos ante eorum admis-
sioncra copula maritalis legittime coniunxerit ;^ sub pena per